Российская  Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                   ЧЕЧИМ

28 мая 2021 года                                                                 № 34-6
с.Усть-Кокса

Об итогах прохождения МУП «Тепло Ресурс»
отопительного периода 2020-2021 г.г,

планы по подготовке к отопительному
периоду на 2021-2022г.г.
  Заслушав информацию Заместителя директора МУП «Тепловодстрой Сервис»  по финансово-экономической  деятельности  Водениной  Натальи

 Николаевны, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»,

 РЕШИЛ:
1. Информацию Заместителя директора МУП «Тепловодстрой Сервис»  по финансово-экономической  деятельности  Водениной Н.Н принять к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                                  О.В. Акимов